UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TURISMO

EDITAL Nº 04/2021 – PPGTUR: HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Secretaria do PPGTUR torna público o resultado da homologação das inscrições no
processo seletivo para o curso de Mestrado em Turismo do PPGTUR/UFRN, turma 2022.
As inscrições indeferidas apresentaram documentação em desacordo com o Edital.

Nº DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

161421 DEFERIDA 163371 DEFERIDA

161559 INDEFERIDA 163372 INDEFERIDA

161650 DEFERIDA 163374 DEFERIDA

161987 DEFERIDA 163376 DEFERIDA

161991 DEFERIDA 163381 DEFERIDA

162379 INDEFERIDA 163385 DEFERIDA

163003 DEFERIDA 163386 DEFERIDA

163048 INDEFERIDA 163387 DEFERIDA

163226 DEFERIDA 163388 DEFERIDA

163292 DEFERIDA 163390 DEFERIDA

163312 DEFERIDA 163391 INDEFERIDA

163337 DEFERIDA 163395 DEFERIDA

163359 DEFERIDA 163396 INDEFERIDA

163361 DEFERIDA 163397 INDEFERIDA

163363 DEFERIDA 163399 DEFERIDA

163365 DEFERIDA 163400 INDEFERIDA

163369 DEFERIDA

Natal/RN, 19 de outubro de 2021

Leilianne Michelle Trindade da Silva Barreto
Presidente da Comissão de Seleção

Campus Universitário – Lagoa Nova – 59078-970 – Natal/RN

Home Page: www.posgraduacao.ufrn.br/ppgtur –– E-mail: secretariappgtur@gmail.com